

Röda Rappet nr 4



Vänsterpub på Hörnet den 10/4!

Pubkvällarna fortsätter! Succén från hösten fortsätter. Den 10/4 kommer **Håkan Svenneling** (partiets utrikespolitiska talesperson) till pizzerian Hörnet och pratar om vad som händer i riksplanet. Kom gärna, ta något att äta eller dricka och delta i samtal med Vänsterpartiet i Tyresö och en ledande rikspolitiker!

Vänsterpub!

Håkan Svenneling (V)
riksdagsledamot

Vill du diskutera internationell politik med vår utrikespolitiska talesperson?

Kom i så fall till pizzeria Hörnet vid Tyresö centrum, Bollmorav 14 den 10 april från kl 19:00!
Vi ses där en timme innan och tar en matbit.

Vänsterpartiet i Tyresö

Välkommen på medlemsmöte!

Vi hade mycket att diskutera redan innan Socialdemokraterna och Moderaternas gemensamma pressmeddelande om att de kommer att forma ett nytt kommunalt styre i kommunen. På agendan står flera andra lokala frågor, som hur vi tycker att föreningen borde ställa sig till tillrälsförbindelser mellan Tyresö och stan.



På gång - Tyresö

Ny styrelse

- Vänsterpartiet i Tyresö har en **ny ordförande: Klara Persson**, som slipade sina förmågor i Ung vänster innan hon arbetade för Vänsterpartiet på riksnivå. Vi är jättegglada att ha henne! **Kelly Elfström** tar över som ny kassör, och har redan styrt upp mötena. Vi har också en **ny ledamot: Azadeh Vasiri**.
- **Nya motioner**
Vänsterpartiet i Tyresö förbereder just nu två nya motioner: *Vräk dem som utöver våld i nära relationer och Tak-över-huvudetgaranti i Tyresö kommun.*
- **Välkommen till extra medlemsmöte!**
Alla medlemmar är bjudna till Kvarnhjulet (Uggbyfallen) den **15 maj 19:00**. Då får vi besök av riksdagsledamoten Andrea Andersson Tey som [bjuder till samtal om klimat, livsstil och de superrika](#).

På gång - Övrigt

- **Partikongressen i maj:** Inför årets kongress i Jönköping har det inkommit rekordmånga motioner från distrikt, partiföreningar och enskilda medlemmar: totalt 1267, varav 987 på det nya förslaget till partiprogram. Du som inte är kongressombud eller har en annan funktion har ändå möjlighet att besöka kongressen som åhörare.
- **Studier i vår!** Inför vårterminen 2024 har vi ett nytt fullspäckt studieprogram. Studierna riktar sig både till dig som varit medlem länge och till dig som är [ny i Vänsterpartiet](#). Alla våra utbildningar görs i samarbete med ABF-distriktet i Stockholmsregionen samt ABF Stockholm och rapporteras till ABF som folkbildning. Läs mer och anmäl dig på [Vänsterpartiets utbildningssida](#). Studieprogrammet uppdateras löpande.
- **Vill du vara funktionär på första maj-tåget?** I år kommer Vänsterpartiet att anordna Sveriges största förstamajfirande: enstyrkedemonstration inför EU-valet som visar hela landet att vänstern finns, att vi är starka och att vi är en kraft att räkna med. För att göra det behövs funktionärer - antingen under hela eller under en del av dagen. Förra året hade vi 120 och i år siktar vi på att få 300 funktionärer som får fylla en rad

roller. Kanske kan du vakta tåget? Dela ut programblad? Ropa i megafon? Bära banderoller? Värva nya medlemmar? Informera i tälten? Underhålla barnen? Vakta scenen? Ordna fika på Kungsträdgården? Du behövs! [Anmäl dig här](#)

- **EU parlamentets valdag, 9 juni 2024.** Valet närmar sig! Mer information hittar du [här](#). Först på listan i år blir Jonas Sjöstedt (#1) Hanna Gedin (#2) och Carolina Gustafsson (#3). Marta Aguirre står på fjärde plats, och hon kommer till Vänsterpuben den 29 maj.
- **ABF söker medverkande till familjeträffar i Jordbro.** ABF Södertörn har nyligen inlett ett samarbete med Rädda Barnen, som arbetar med projektet Barn i fokus. Det riktar sig främst till barn 6-12 år och deras familjer, som migrerat eller flytt till Sverige. Rädda Barnen vill stärka denna grups tillgång till bland annat en meningsfull fritid och föräldraskapsstöd. Till en av bildningsinsatserna söker vi nu efter medverkande - nämligen till familjeträffar där deltagarna övar på svenska! Mejla foreningar.sodertorn@abf.se vid frågor.

Att vara medlem i Vänsterpartiet kan betyda så många olika saker. Oavsett hur aktiv du vill vara, om du har uppdrag för partiet eller om du är nyfiken på mer information så är det viktigt att du känner till vad vi på lokal nivå i Tyresö har för aktiviteter. Därför får du som är medlem det här nyhetsbrevet. Ditt medlemskap gör skillnad. Varmt välkommen på våra möten och träffar!

Vill du komma i kontakt med någon i partiföreningen?

E-post: tyreso@vansterpartiet.se

Telefon: [08-578 298 07](tel:08-578 298 07), [070-488 98 07](tel:070-488 98 07)

Följ oss på Facebook. Vänsterpartiet i Tyresö

Följ oss på Instagram: Vansterpartietityreso

Vi har en diskussionsgrupp på Messenger där vi kan ta upp aktuella saker som sker i Tyresö, i andra föreningar eller diskutera annat som handlar om politik. Vill du vara med i diskussionsgruppen kontakta föreningen, se e-post och telefonnr ovan. Alla är välkomna!



Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem i Vänsterpartiet Tyresö. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, [klicka här](#).